

Midtjysk Bolig ApS
Grønborgparken 19, 7323 Give

CVR-nr. 43 29 61 91

Årsrapport

30. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Igor Sarajlic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. maj - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Bolig ApS Grønborgparken 19 7323 Give
	Telefon: 60 38 30 14
	CVR-nr.: 43 29 61 91
	Stiftet: 30. maj 2022
	Regnskabsår: 30. maj - 31. december
Direktion	Igor Sarajlic
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investeringer i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/5 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-64.742
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.966
Resultat før finansielle poster	-66.708
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.392
Resultat før skat	-88.100
Skat af årets resultat	18.062
Årets resultat	-70.038
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-70.038
Disponeret i alt	-70.038

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	<u>1.285.161</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.285.161</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.285.161</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>18.062</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.062</u>
Likvide beholdninger	<u>78.616</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.678</u>
Aktiver i alt	<u>1.381.839</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-70.038
Egenkapital i alt	<u>-30.038</u>
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.156.877
Gæld til kapitalinteresser	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.356.877</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.411.877</u>
Passiver i alt	<u>1.381.839</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.038	-70.038
	40.000	-70.038	-30.038

Noter

	30/5 2022 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	21.392
	21.392
	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	1.287.127
Kostpris 31. december 2022	1.287.127
Årets afskrivninger	-1.966
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.966
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.285.161
3. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.201.877
Heraf forfalder inden for 1 år	-45.000
	1.156.877
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	997.127
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen kendte.	